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CORREGEDORIA DA JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS

RELATÓRIO COMPARATIVO DE PROCESSOS JULGADOS POR DISTRIBUIÇÃO
(Mês de referência: 11/2021)
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PROCESSOS DISTRIBUÍDOS/SENTENCIADOS

Distribuídos

Sentenciados

307 297
403 380
443 392
518 486
701 486
757 538
768 627
721 640
738 673

1.053 976
1.145 1.010
1.263 1.164
1.533 1.394
1.725 1.680
1.793 1.860
2.388 2.023

12.147 10.722

ITAPOA
BRAZLANDIA
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PARANOA
RIACHO FUNDO
SAO SEBASTIAO
SANTA MARIA
RECANTO DAS EMAS
GUARA
PLANALTINA
GAMA
SOBRADINHO
SAMAMBAIA
AGUAS CLARAS
TAGUATINGA
CEILANDIA
BRASILIA

CIRCUNSCRIÇÃO

Total

DISTRIBUÍDOS

28.403

SENTENCIADOS

25.348
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DISTRIBUÍDOS/SENTENCIADOS POR SEGMENTO DE JUSTIÇA

Distribuídos

Sentenciados

6.077 5.285
1.404 2.410
5.091 5.774
2.561 1.934

901 1.151
15.263 13.431

312 75

COMPETÊNCIA DOS ÓRGÃOS...
EXECUÇÃO FISCAL
JUIZADO CÍVEL
JUIZADO CRIMINAL
JUIZADO DA FAZENDA PÚBLICA
PRIMEIRO GRAU
-

SEGMENTO DE JUSTIÇA

Total

DISTRIBUÍDOS

28.403

SENTENCIADOS

25.348
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18,435

413,216

5,208 25,58214,99810,793 2,819 7,443 8,055 12,77510,791 8,202 17,248 9,577 8,264 12,36028,985

PROCESSOS EM TRAMITAÇÃO POR MÊS


